
REPUBBLICA ITALIANA 

 

D.D.G. 301/S6 – DRP del 10/06/2020 
 
 

 
 
 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  
D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

 
S E R V I Z I O  6   

C o o p e r a z i o n e  t e r r i t o r i a l e  e u r o p e a  
P r o g r a m m a  I N T E R R E G  V - A  I t a l i a - M a l t a  

 

I L  D I R I G E N T E   
 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15/5/2000 n. 10 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011; 

VISTA la legge regionale 12/05/2020, n. 9, pubblicata sulla GURS n. 28 del 14/05/2020, 
“Legge di stabilità regionale 2020-2022”;  

VISTA  la legge regionale n. 10 del 12/05/2020 che approva il Bilancio della Regione siciliana 
per l’esercizio finanziario 2020 ed il bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022; 

VISTA  la delibera della Giunta regionale n. 172 del 14/05/2020 che approva il Documento 
Tecnico di accompagnamento, il Bilancio finanziario gestionale ed il Piano degli 
indicatori; 

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito 
dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo 
di pubblicazione dei decreti dirigenziali; 

VISTO il D.D. n. 739/SVI DRP del 10/12/2019 con il quale è stato impegnato l’importo di € 
46.110,40 sul capitolo 512027 “Contributi dell'Unione Europea e dello Stato per la 
realizzazione degli interventi previsti nel programma di cooperazione transfrontaliera 
Italia - Malta 2007-2013” del bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio 
finanziario 2019, riaccertato nel 2020, codice finanziario U.2.04.21.02.999, per il 
pagamento de saldo della quota FESR delle spese sostenute dall’Autorità Nazionale di 
Coordinamento Maltese per l’attuazione del programma Italia-Malta 2007-2013; 

RITENUTO di liquidare l’importo sopra indicato 

 

DECRETA 

 

Articolo 1  E’ liquidata in conto residui la somma di € 46.110,40 a valere sull’impegno 2-2019-
730-2020-R, assunto con D.D. n. 739/SVI DRP del 10/12/2019, sul capitolo 512027 
“Contributi dell'Unione Europea e dello Stato per la realizzazione degli interventi 
previsti nel programma di cooperazione transfrontaliera Italia - Malta 2007-2013” 
del bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020, codice finanziario 
U.2.04.21.02.999, per il pagamento del saldo della quota FESR delle spese sostenute 
dall’Autorità Nazionale di Coordinamento Maltese per l’attuazione del programma 
Italia-Malta 2007-2013. La liquidazione della somma sopra riportata avverrà mediante 
emissione di mandato di pagamento in favore dell’Autorità Nazionale di 
Coordinamento Maltese sul conto intestato a Territorial Cooperation Unit – IBAN: 
MT14 MALT011 0000 40122 EURCMG 50001 - presso Central Bank of Malta. 



 

 

Articolo 2 Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione 
presso il competente organo di controllo e la sua pubblicazione sul sito istituzionale 
risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 68 della 
L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 
del 07/05/2015. 

 

Palermo li 10/06/2020 

   Il Dirigente Generale 
   Dario Tornabene 


		2020-06-10T15:30:47+0200
	DARIO TORNABENE




